APROVADo
0 09 ,

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

Requerimento n° _/2022

Através deste, solicito que seja transformada em Reunião Especial a Reunião
Ordinária do dia 27/10/2022 (quinta-feira) e seja transferida para às 19 horas,com
o objetivo de prestar justa homenagem à Fundação Hospitalar de Montes Claros
Hospital Aroldo Tourinho pelos (35) trinta e cinco anos de existência e relevantes
serviços prestados ao município e norte de Minas.

Atenciosamente

Vereador José Marcos Martins de Freitás {Marcos Nem)

Sala de reuniões da Câmara, 19 de Setembro de 2022.

PROTOcoLO
EXP
/1./2022

HORALLGh

RECE.

AV. DR. JOÃO LUIZ DE ALMEIDA, 40 TEL. (38) 3690-5400 CEP: 39.400-466 - MONTES CLAROS MINAS GERAIS